
INFORMACE ÚV FO 

Školská fyzika 2/2004 69 verze SŠ 

Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

JIHOČESKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Boček Karel G České Budějovice, Jírovcova 4.A 30,0 
2. Pilát Martin G České Budějovice, Česká 8.E 28,0 
3. Hála Pavel G Český Krumlov oktáva 26,0 
4. Zemek Ondřej (G České Budějovice, Jírovcova, 4.A, 20,0) 5. Dvořák Pavel (G České Budějovice, Česká, VIII.A, 
18,0) 6. Rada Jakub (G České Budějovice, Česká, VIII.A, 16,0) 

kategorie B 
1. Špuláková Eva G Třeboň septima 36,0 
2. Vácha Karel G Český Krumlov septima 25,0 
3. Čunát Vladimír G České Budějovice, Jírovcova 3.A 24,5 
4. Vald Denis (G České Budějovice, Jírovcova, 3.A, 17,5) 5. Václavík Jiří (G Strakonice, Máchova, 3.A, 16,0) 

kategorie C 
1.−2. Trnka Tomáš G České Budějovice, Jírovcova 2.A 30,0 
1.−2. Křepela Martin G České Budějovice, Jírovcova 2.A 30,0 
3. Benhák Pavel G České Budějovice, Jírovcova 2.A 29,5 
4. Lehečková Eliška (G České Budějovice, Česká, 6.E, 27,0) 5. Lvová Michaela (G České Budějovice, Jírovcova, 
2.B, 26,0) 6. Chval Martin (OA a G Vimperk, 6.G, 24,0) 7.−8. Křišťan Petr (SPŠ a VOŠ Písek, A2.S, 22,5) 7. až 
8. Voglová Andrea (G České Budějovice, Jírovcova, VI., 22,5) 9. Jindra Tomáš (G České Budějovice, Česká, sexta, 
22,0) 10. Benek Ondřej (G J. V. Jirsíka České Budějovice, sexta, 19,5) 11. Orel Josef (G Tábor, V6.G, 18,0) 
12. Krčmář Jindřich (G České Budějovice, Jírovcova, VI., 17,0) 13.−14. Kuchař Jan (G Tábor, V6.G, 16,0) 13. až 
14. Ptáčník Jan (G Strakonice, Máchova, 2.A, 16,0) 15. Blažek Jiří (ZŠ České Budějovice, Nerudova, IX.D, 15,5) 
16.−17. Chovítek Jakub (G Strakonice, Máchova, 2.A, 14,0) 16.−17. Štěpánek Ladislav (G Písek, 2.A, 14,0) 

kategorie D 
1. Chuchel Karel G České Budějovice, Jírovcova kvinta 40,0 
2. Pihera Josef G Strakonice kvinta 37,0 
3. Pavelka Michal G Strakonice 1.A  36,0 
4. Loucký Jakub (G Písek, 5.O, 33,0) 5. Jindrová Tereza (G České Budějovice, Česká, V.E, 32,0) 6.−7. Kabe-
la Adam (G České Budějovice, Jírovcova, kvinta, 30,0) 6.−7. Černý Vladimír (SPŠ Písek, A1.S, 30,0) 8. Cha-
loupka Miloš (G Tábor, V5G, 26,0) 9. Hošek Radim (G České Budějovice, Jírovcova, kvinta, 24,0) 10. až 
12. Špak Josef (G České Budějovice, Jírovcova, kvinta, 22,0) 10.−12. Haruda Rostislav (SPŠ strojnická Tábor, 
1La, 22,0) 10.−12. Vošta Zdeněk (G České Budějovice, Jírovcova, 1.A, 22,0) 13. Broulím Jan (SPŠ Písek, 
A1.S, 20,0) 14.−15. Dusilová Adéla (G České Budějovice, Česká, kvinta, 19,0) 14.−15. Kukrálová Jana 
(G České Budějovice, Česká, V.A, 19,0) 16. Hospodářská Petra (G J. V. Jirsíka České Budějovice, V.E, 18,0) 
17.−18. Stara Jiří (G České Budějovice, Česká, kvinta, 17,0) 17.−18. Augustovič Jan (G České Budějovice, 
Jírovcova, V., 17,0) 19. Hanousek Jiří (G J. V. Jirsíka České Budějovice, V.E, 15,0)  



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 70 verze SŠ 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Novotný Petr G Brno, Vídeňská 32,0 
2. Rebelka Tomáš G Brno, Vídeňská 31,0 
3. Dražan Sven G Brno, tř. Kpt. Jaroše 30,0 
4. Kala Vítězslav (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 27,0) 5. Fabriková Jana (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 26,0) 6.−7. Michelfeit 
Jan (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 25,0) 6.−7. Strmisková Lucie (G Kyjov, 25,0) 8. Žabenský Martin (G Břeclav, 19,0) 
9. Křivánek Jan (G Brno, Vídeňská, 18,0) 10. Vrbka Jan (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 16,0) 11. Stria Jan (G Boskovice, 
15,0) 

kategorie B 
1. Strašil Ivo G Brno, Vídeňská 32,0 
2. Košař Vlastimil G Brno, Vídeňská 27,5 
3. Zapletal Ondřej G Brno, Křenová 24,0 
4.−5. Klouda Pavel (G Kyjov, 21,5) 4.−5. Procházka Vojtěch (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 21,5) 6. Pavelka Jan 
(G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 21,0) 7. Látal Jan (G Brno, T. Novákové, 18,5) 8. Zvěřina Václav (G Brno, Barvičo-
va, 17,0) 9. Hloska Jiří (G Brno, T. Novákové, 15,0) 10. Žabenský Martin (G Břeclav, 14,5) 

kategorie C 
1. Podolník Aleš G Brno, tř. Kpt. Jaroše 38,0 
2. Smital Petr G Brno, tř. Kpt. Jaroše 32,0 
3. Pracný Jakub G Brno, tř. Kpt. Jaroše 30,0 
4. Pícha Alexandr (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 28,5) 5. Křivánek Martin (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 28,0) 6. Zelinka 
Jiří (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 27,5) 7.−8. Hrubý Miroslav (G Brno, Barvičova, 27,0) 7.−8. Malá Petra (G Mo-
ravský Krumlov, 27,0) 9. Novotná Pavlína (G Kyjov, 26,0) 10. Rygl Jan (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 25,5) 
11. Opršal Jakub (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 25,0) 12.−13. Herzánová Lenka (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 24,0) 
12.−13. Uher Václav (G Břeclav, 24,0) 14. Konečný Martin (G Boskovice, 23,5) 15.−16. Plass Petr (G Miku-
lov, 23,0) 15.−16. Říha Vojtěch (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 23,0) 17.−19. Bukatovič Martin (G Blansko, 22,5) 
17.−19. Kočí Pavel (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 22,5) 17.−19. Michele Ondřej (G Brno, T. Novákové, 22,5) 
20.−21. Schlosser Radek (G Zastávka, 22,0) 20.−21. Šachl Libor (G Brno, T. Novákové, 22,0) 22. Horká Pet-
ra (G Brno, Vídeňská, 21,5) 23.−25. Bastl Petr (G Brno, Vídeňská, 19,5) 23.−25. Hlavatý Ivo (G Ivančiče, 
19,5) 23.−25. Osička Petr (G Hustopeče, 19,5) 26. Šperka Jiří (G Blansko, 17,5) 27. Jamborová Soňa (G Mi-
kulov, 15,5) 

kategorie D 
1. Konečný Zbyněk G Brno, tř. Kpt. Jaroše 39,5 
2. Rozbořil Filip G Boskovice 38,0 
3. Kočí Martin G Brno, tř. Kpt. Jaroše 35,0 
4. Chvátal Martin (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 31,0) 5. Jirků Hana (G Brno, T. Novákové, 28,0) 6. Horák Tomáš 
(G Hustopeče, 26,0) 7. Salajka Michal (G Břeclav, 24,5) 8. Hamerník Lukáš (G Tišnov, 24,0) 9. Garšicová 
Beata (G Brno, Vídeňská, 23,5) 10.−13. Kaleta Marek (G Brno, T. Novákové, 22,0) 10.−13. Krátký Stanislav 
(G Boskovice, 22,0) 10.−13. Petrů Romana (G Břeclav, 22,0) 10.−13. Potůček Jiří (G Blansko, 22,0) 14. až 
15. Moravcová Kateřina (G Znojmo, 21,5) 14.−15. Peňáz Ondřej (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 21,5) 16. Jurtíko-
vá Veronika (G Brno, T. Novákové, 21,0) 17.−19. Horáček Tomáš (G Brno, Křenová, 20,0) 17.−19. Paulík 
Jan (G Brno, Vídeňská, 20,0) 17.−19. Svoboda Martin (G Židlochovice, 20,0) 20. Krejčová Ilona (G Zastáv-
ka, 16,5) 21.−23. Hapla Martin (G Blansko, 16,0) 21.−23. Krejčová Kristýna (G Tišnov, 16,0) 21.−23. Meli-
chárková Kristýna (G Brno, Vídeňská, 16,0) 24. Fabriková Lucie (G Brno, tř. Kpt. Jaroše, 15,0) 25. Stříbrná 
Hana (G Brno, Žižkova, 14,5) 26. Koupý Petr (G Blansko, 14,0) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 71 verze SŠ 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Dohnal Petr G Sokolov 8.A RNDr. Hana Veselá 27,0
2. Fazekaš Jan ISŠTE Sokolov 4.TL Mgr. Pavel Mader 18,0

kategorie C 
1. Černohorská Eva PČG KV VI.A RNDr. Jan Thomas 28,0
2. Heczko Jan G Cheb 6.B Mgr. Vítězslav Kubín 26,0
3. Koukal Petr G Sokolov 6.A Mgr. Marcela Chlupová 16,5

kategorie D 

1. Červenkov Daniel PČG KV V.B RNDr. Věra Sikorová 38,0
2. Pekáček Zdeněk PČG KV V.B RNDr. Věra Sikorová 27,5
3. Klouda Lukáš G Sokolov 1.E Mgr. Jiří Bouška 18,0

KRAJ VYSOČINA 
kategorie A 

1. Houštěk Petr G Pelhřimov septima B 34,0 
2. Fikrle Michal G Pelhřimov oktáva A 30,5 
3. Sommer Vladimír G Žďár nad Sázavou 4.B 25,5 
4. Pitka Lukáš (G Žďár nad Sázavou, oktáva A, 22,0) 5.−6. Witiska Michal (G Jihlava, oktáva B, 21,0) 5. až 
6. Solař Pavel (G Třebíč, oktáva, 21,0) 7. Semerád Jirí (G Humpolec, oktáva B, 20,5) 8. Lavička Petr (G Jih-
lava, 3.B, 20,0) 9. Janák Josef (G Velké Meziříčí, 8.A, 19,5) 10. Jarošová Lydie (G Jihlava, 3.C, 17,0) 
11. Kváš Rostislav (G Jihlava, 3.B, 15,5) 

kategorie B 
1. Houštěk Petr G Pelhřimov septima 35,0 
2. Kváš Rostislav G Jihlava 3.B 25,0 
3. Novotný Jan Havlíčkův Brod 3. 23,5 
4. Jarošová Lydie (G Jihlava, 3.C, 16,0) 

kategorie C 
1. Musil Petr G Moravské Budějovice 4.C 32,0 
2. Hoferek Vojtěch G Žďár nad Sázavou sexta 26,5 
3. Fiala Jiří G Moravské Budějovice 2.A 24,5 
4. Krejčí Jakub (G Pelhřimov, 21,0) 5. Jirků Radek (G Pelhřimov, 19,5) 6. Zezulová Eva (G Žďár nad Sáza-
vou, 17,5) 7.−8. Hronek Vladimír (G Pelhřimov, sexta, 16,0) 7.−8. Havlík Vojtěch (G Telč, 16,0) 9.−10. Svo-
boda Jiří (G Humpolec, sexta, 15,0) 9.−10. Dvořák Petr (SPŠ Jihlava, ST2, 15,0) 11.−12. Matějka Ondřej 
(G Moravské Budějovice, 2.A, 14,5) 11.−12. Humlíčková Olga (G Žďár nad Sázavou, 2.B, 14,5) 

kategorie D 
1.−2. Malenová Gabriela G Třebíč kvinta 30,0 
1.−2. Sobotka Miloslav G Žďár nad Sázavou 1.B 30,0 
3.−5. Bulant Martin G Jihlava kvinta 23,0 
3.−5. Chládek Martin G Žďár nad Sázavou kvinta 23,0 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 72 verze SŠ 

3.−5. Jirka Martin G Jihlava 1.A  23,0 
6. Paták Jan (G Pelhřimov, kvinta, 22,0) 7. Matoušek Vojtěch (G Žďár nad Sázavou, kvinta, 21,0) 8. až 
9. Bukáček Marek (G Havlíčkův Brod, kvinta, 20,0) 8.−9. Khirnov Anton (G Pelhřimov, 1.A, 20,0) 10. až 
12. Dvořák Jan (G Havlíčkův Brod, kvinta, 19,0) 10.−12. Dvořák Milan (G Nové Město na Moravě, 5.A, 19,0) 
10.−12. Pártl Ondřej (G Havlíčkův Brod, 1., 19,0) 13.−15. Krejčová Bohuslava (G Žďár nad Sázavou, kvinta, 
18,0) 13.−15. Kurka Tomáš (G Třebíč, 5.G, 18,0) 13.−15. Sobotka Jan (G Žďár nad Sázavou, 1.B, 18,0) 
16. Ptáček Filip (G Žďár nad Sázavou, kvinta, 17,0) 17. Simetinger František (G Velké Meziříčí, 1.C, 17,0) 
18. Dvořák Petr (G Nové Město na Moravě, 1.B, 14,0)  

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
kategorie A 
1. Ringel Matouš  G Broumov Vodňanská 39,0 
2. Moláček Jan  G J. K. Tyla Hradec Králové Kratochvíl 38,0 
3. Rozlívková Zuzana  G B. Němcové Hradec Králové Šáda 28,0 
4. Hanousková Jitka (G Trutnov, Turek, 22,0) 5. Kubeček Jakub (Centrum odborné přípravy Hronov, Štirand, 
20,0) 6.−7. Selecký Martin (G B. Němcové Hradec Králové, Šáda, 18,0) 6.−7. Špryňar Pavel (G B. Němcové 
Hradec Králové, Šáda, 18,0) 8. Voltr Petr (G J. K. Tyla Hradec Králové, Kratochvíl, 17,0) 9. Váňa Zdeněk 
(Centrum odborné přípravy Hronov, Štirand, 15,0) 10. Šedek Jindřich (Jiráskovo G Náchod, Polák, 14,0) 

kategorie B 
1. Kvasničák Josef  G Trutnov Buďárek 24,0 
2. Novák Ondřej  G B. Němcové Hradec Králové Urban 23,5 
3.−4. Jíša Jan G Trutnov Buďárek 18,0 
3.−4. Kadlec Lukáš  G B. Němcové Hradec Králové Urban 18,0 

kategorie C 
1. Bednář Jan Centrum odborné přípravy Hronov Štirand 28,0 
2. Šimůnek Libor  G J. K. Tyla Hradec Králové Kratochvíl 25,5 
3. Valášek Jan G Broumov Šlajs 23,5 
4. Voltr Jan (G J. K. Tyla Hradec Králové, Kratochvíl, 23,0) 5. Darebník Martin (Jiráskovo G Náchod, Brát, 
21,0) 6. Masaia Aleh (G a SOŠ Jaroměř (Glos, 19,0) 7. Kadaník Jiří (Jiráskovo G Náchod, Polák, 16,0) 

kategorie D 
1.−2. Petr Martin  G J. K. Tyla Hradec Králové Kratochvíl 36,0 
1.−2. Šimůnek Dominik Lepařovo G Jičín Jodasová 36,0 
3. Šourek Gustav  Jiráskovo G Náchod Polák 35,0 
4.−5. Novotný Lukáš (G J. K. Tyla Hradec Králové, Kratochvíl, 32,0) 4.−5. Stránský Jan (G Dobruška, Šestá-
ková, 32,0) 6. Dundálek Jakub (Jiráskovo G Náchod, Polák, 31,0) 7. Martinec Tomáš (SPŠE Dobruška, 
Mračnová, 28,0) 8. Kuchyňa Pavel (G B. Němcové Hradec Králové, Strnadová, 26,0) 9. Navrátil Michal (Le-
pařovo G Jičín, Jodasová, 25,0) 10. Suchánková Petra (Jiráskovo G Náchod, Polák, 23,0) 11.-12. Polák Petr 
(Jiráskovo G Náchod, Polák, Klemenc, 22,0) 11.-12. Špaček Antonín (Jiráskovo G Náchod, Zikmundová, 22,0) 
13. Šmída Zdeněk (G J. K. Tyla Hradec Králové, Hubeňáková, 21,0) 14. Kulhánek Martin (G B. Němcové 
Hradec Králové, Šáda, 18,0) 15. Dovol Václav (Lepařovo G Jičín, Jodasová, 17,0) 16. Petránek Karel (Jirásko-
vo G Náchod, Klemenc, 16,0) 17. Horáček Martin (G Nová Paka, Křeček, 15,0) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 73 verze SŠ 

LIBERECKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Uxa Štěpán G. Jilemnice 31,0 
2. Pušman Jan G. Jablonec, Dr. Randy 22,0 
3. Svoboda Martin G. F. X. Šaldy Liberec 16,0 

kategorie B 
1. Vosolsobě Stanislav G Jablonec, U Balvanu 23,0 
2. Skála Vladimír G a Sportovní G Jilemnice 18,7 
3. Pavlů Tomáš G Liberec, Jeronýmova 18,0 
4. Jakubov Ondřej (G F. X. Šaldy Liberec, 14,0) 

kategorie C 
1. Kudláček Ondřej G Liberec, Jeronýmova 32,00 
2. Hrnčíř Jan G F. X. Šaldy Liberec 30,00 
3. Mixánek Bohdan G Jablonec, U Balvanu 26,00 
4. Zadražil Petr (G Turnov, 24,25) 5. Filek Jaroslav (G Česká Lípa, 23,50) 6. Břečka Jakub (G a Sportovní G 
Jablonec, 23,00) 7. Koštejn Martin (G Liberec, Jeronýmova, 18,50) 8. Iser Jan (G Jablonec, U Balvanu, 17,25) 

kategorie D 
1. Hoskovec Antonín G Jablonec, U Balvanu 28,0 
2. Sehnoutková Michaela G Liberec, Jeronýmova 26,0 
3. Veselý Matyáš G Liberec, Jeronýmova 22,0 
4. Jirouš Vlastimil (G I. Olbrachta Semily, 21,0) 5. Kettner Miroslav (G Liberec, Jeronýmova, 20,0) 6. Synek 
Jan (G a Sportovní G Jilemnice, 18,0) 7. Dvořáková Lucie (G Liberec, Jeronýmova, 14,0) 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Gavenčiak Tomáš G M. Koperníka Bílovec 4.C Mgr. J. Fojtů 33,0 
2. Glatz Ondřej G M. Koperníka Bílovec 4.C Mgr. J. Fojtů 30,0 
3. Motloch Pavel G P. Bezruče Frýdek-Místek 3.A Mgr. V. Pechová 29,0 
4. Havel Aleš (G Frenštát pod Radhoštěm, 8., Dr. T. Jeništová, 28,0) 5. Menšík Martin (Matiční G Ostrava, 
4.A, Ing. V. Dresler, 23,0) 6. Endel Petr (Matiční G Ostrava, 8.A, Mgr. P. Smyček, 22,0) 7. Haladej Aleš 
(G Frýdek-Místek, T. G. Masaryka, 4.A, Mgr. L. Lepík, 16,0) 

kategorie B 
1. Motloch Pavel G P. Bezruče Frýdek-Místek 3.A Mgr. V. Pechová 29,0 
2. Vojtek Tomáš G Havířov, Komenského 7.B Mgr. M. Koppová 25,0 
3. Safernová Zuzana G M. Koperníka Bílovec 3.C Dr. R. Horáková 16,0 
4. Špaček Michal (G Frenštát pod Radhoštěm, 7.A, Dr. J. Šebetovský, 14,0) 

kategorie C 
1. Kubetta Adam G M. Koperníka Bílovec 2.C Mgr. J. Fojtů 30,0
2.−3. Holík Miloslav G M. Koperníka Bílovec 2.C Mgr. J. Fojtů 29,0
2.−3. Josieková Monika G Český Těšín, Havlíčkova 2.C Mgr. Sladeczková 29,0



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 74 verze SŠ 

4. Vansa Radim (Matiční G Ostrava, 6.B, Mgr. S. Tichý, 27,0) 5. Kučera Michael (G M. Koperníka Bílovec, 
2.C, Mgr. J. Fojtů, 22,5) 6. Búry Tomáš (G Krnov, 2.B, Mgr. F. Andziol, 20,5) 7.−8. Kunčar Jiří (G M. Ko-
perníka Bílovec, 2.C, 19,5) 7.−8. Solný Pavel (Mendelovo G Opava, 6.A, 19,5) 9.−10. Gajdacz Miroslav 
(G Český Těšín, 2.B, 18,0) 9.−10. Hrubiš Cyril (G M. Koperníka Bílovec, 2.C, 18,0) 11. Sopuch Zbyněk (Ma-
sarykovo G Příbor, 6., 17,0,) 12.−13. Kotrová Michaela (G Havířov, Studentská, 6., 15,0,) 12.−13. Návrat Jan 
(G Havířov, Komenského, 6.B, 15,0) 14. Graf Miroslav (Mendelovo G Opava, 6.B, 14,0) 

kategorie D 
1. Princ Tomáš G Ostrava-Poruba, Čs. exilu 1.D Mgr. A. Balnar 36,0
2. Kaděra Miroslav G P. Bezruče Frýdek-Místek 3.A Mgr. V. Pechová 35,0
3.−4. Hadamčík Lukáš Mendelovo G Opava 1.E Dr. H. Koutný 33,0
3.−4. Štufka Miroslav G M. Koperníka Bílovec 1.C Mgr. A. Münstrová 33,0
5.−6. Orava Vít (G M. Koperníka Bílovec, 1.C, Mgr. A. Münstrová, 27,0) 5.−6. Posker Jiří (G Český Těšín, 
1.A, Mgr. J. Černohorský, 27,0) 7. Kučírková Eva (G Třinec, 3.A, 26,0) 8. Zedník Lukáš (SPŠE Frenštát pod 
Radhoštěm, 1.A, 24,0) 9.−10. Kaluža Marian (G Český Těšín, 1., 23,0,) 9.−10. Svoboda Ondřej (Mendelovo 
G Opava, 5.A, 23,0) 11.−12. Dluhoš Petr (Mendelovo G Opava, 5.A, 21,0) 11.−12. Sikora Zbigniew (G Český 
Těšín, 1., 21,0) 13.−14. Matura Dalibor (G M. Koperníka Bílovec, 1.C, 18,0) 13.−14. Pustelník Aleš (G Hlu-
čín, 1.B, 18,0) 15. Kříž Radim (G Nový Jičín, 1., 17,0) 

OLOMOUCKÝ KRAJ 
kategorie A 
1. Hrudíková Jana G J. Škody Přerov VIII.C Jaromír Fiurášek 35,5 
2. Paloncý Pavel G Šumperk 4.A Radomír Strnad 19,5 
3. Váňa Petr SPŠE Mohelnice 4C Jana Skopalová 19,0 
4. Kaštil Jiří (G J. Škody Přerov, VIII.D, Jaromír Fiurášek, 17,0) 5. Trávníček Tomáš (Slovanské G Olomouc, 
4.B, Jan Mikulka, 16,5) 

kategorie B 
1. Vrtný Petr G Jeseník 7.A Marie Matějovská 19,5 
2.-3. Slimáček Václav GFP Valašské Meziříčí 5.E Hynek Bartošek 17,5 
2.-3. Pilát Matěj Slovanské G Olomouc VII.F Gabriela Hlačíková 17,5 
4. Horký Jiří (G J. Škody Přerov, VII.a, Petr Hutečka, 15,0) 

kategorie C 
1.-2. Hapala Michal G Hranice V4A Dana Kubešová 31,0 
1.-2. Karlík Ondřej G J. Škody Přerov VI.b Marta Lupačová 31,0 
3. Bednárik Tomáš Masarykovo G Vsetín 2.C Jan Kadula 28,0 
4. Musálek Lubomír (G Rýmařov, VI., Jiří Zahradník, 26,0) 5.-6. Černohouz Zdeněk (Slovanské G Olomouc, 
VI.F, Romana Lachnitová, 22,0) 5.-6. Pospíšil Jaromír (G Šternberk, VI.A, Miroslav Komsa, 22,0) 7. Přemys-
lovský Martin (G J. Škody Přerov, VI.b, Marta Lupačová, 21,5) 8. Pospíšil Aleš (G J. Škody Přerov, VI.b, Mar-
ta Lupačová, 20,5) 9.-10. Blechta Jan (G Jeseník, 6.A, Libor Malý, 20,0) 9.-10. Miková Martina (G Olomouc-
Hejčín, 2.A, Dana Pauková, 20,0) 11. Žůrek Miroslav (Masarykovo G Vsetín, sexta B, RNDr. Jiří Kincl, 19,0) 
12. Sedláček Petr (Slovanské G Olomouc, 2.C, Josef Látal, 18,5) 13.-15. Halaš Rostislav (G J. Wolkera Prostě-
jov, O6.A, Marie Jančíková, 18,0) 13.-15. Kašlík Josef (G Jeseník, 6.A, Libor Malý, 18,0) 13.-15. Šrámek Jan 
(G J. Škody Přerov, VI.b, Marta Lupačová, 18,0) 16. Sekera Lukáš (G J. Škody Přerov, VI.b, Marta Lupačová, 
17,0) 17. Frélich Lukáš (G J. Škody Přerov, VI.b, Marta Lupačová, 16,5) 18.-19. Fidler Tomáš (G Šternberk, 
VI.A, Miroslav Komsa, 16,0) 20. Grasse Lukáš (Slovanské G Olomouc, VI.F, Romana Lachnitová, 14,0) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 75 verze SŠ 

kategorie D 
1. Navrátil Vít Slovanské G Olomouc V.E Romana Lachnitová 38,0 
2.-3. Paloncýová Markéta G Šumperk 1.C Marie Talandová 37,0 
2.-3. Sedlář Martin G J. Opletala Litovel 1.A Dana Baránková 37,0 
4. Faltýnková Anežka (G J. Škody Přerov, 1.a, Jaromír Fiurášek, 35,5) 5.-6. Pavel Linhart (G Šternberk, kvin-
ta A, Miroslav Komsa, 34,0) 5.-6. Tereza Kulatá (G Šternberk, kvinta A, Miroslav Komsa, 34,0) 7. Pechal Ra-
dim (SPŠE Rožnov pod Radhoštěm, S1, Anna Konečná, 33,0) 8. Daněk Jiří (G J. Wolkera Prostějov, O5.A, Pe-
tr Janeček, 32,0) 9. Emanuel Buzek (Masarykovo G Vsetín, 1.C, Dagmar Horká, 31,5) 10. Kozák Štěpán 
(G Jeseník, 5.A, Milena Králová, 29,0) 11. Beneš Daniel (G Jeseník, 5.B, Marie Matějovská, 27,5) 12. Zouhar 
Jakub (Slovanské G Olomouc, 1.B, Martina Malínková, 26,0) 13.-14. Novotný Marek (G Hranice, V3A, Dag-
mar Kolářová, 24,0) 13.-14. Táborský Jiří (Slovanské G Olomouc, V.E, Romana Lachnitová, 24,0) 15.-16. La-
bounek René (G J. Wolkera Prostějov, O5.A, Petr Janeček, 23,0) 15.-16. Stránský Jiří (G Olomouc-Hejčín, 
5A8, Jaroslav Kořenek, 23,0) 17. Faltičko Martin (Slovanské G Olomouc, 1.B, Martina Malínková, 22,5) 
18. Sekera Ondřej (SPŠ Přerov, L1, Josef Trefílek, 22,0) 19. Klikáč Jan (Městské osmileté G Bruntál, 5.A, 
Dagmar Hisemová, 21,5) 20. Žák Tomáš (G J. Wolkera Prostějov, O5.A, Petr Janeček, 20,5) 21. Hopjan Miro-
slav (G Zábřeh, 5.A, Martin Paclík, 17,0) 

PARDUBICKÝ KRAJ 
kategorie A 
1. Matějová Jana SPŠS Chrudim Mgr. Jarešová 33,0 
2. Morávek Petr G Pardubice, Dašická RNDr. Vícha 31,5 
3. Kučera Pavel G Pardubice, Dašická RNDr. Vícha 25,5 
4. Kutílek Jakub (G Pardubice, Dašická, RNDr. Vícha, 18,0) 5. Poulová Ivana (G Chrudim, Mgr. Svačinková, 
15,5) 6. Scholleová Barbora (G Pardubice, Dašická, Mgr. Herudková, RNDr. Vícha, 14,5) 

kategorie B 
1. Kučera Pavel G Pardubice, Dašická RNDr. Vícha 34,5 
2. Daněk Kamil G Pardubice, Dašická RNDr. Vícha 29,5 
3. Kutílek Jakub G Pardubice, Dašická RNDr. Vícha 27,0 
4. Morávek Petr (G Pardubice, Dašická, RNDr. Vícha, 24,0) 5. Scholleová Barbora (G Pardubice, Dašická, 
Mgr. Herudková, RNDr. Vícha, 20,0) 6.−7. Rosová Eva (G Pardubice, Dašická, RNDr. Vícha, 16,0) 6.−7. Dvo-
řák Filip (G Pardubice, Dašická, RNDr. Vícha, 16,0) 8. Komínek Jan (G Chrudim, Mgr. Svačinková, 14,0) 

kategorie C 
1. Klimošová Tereza G Lanškroun Mgr. Najmanová 31,0 
2. Kožený Martin G Pardubice Sasická Mgr. Šrollová 29,0 
3.−4. Šediváková Helena G Pardubice Dašická Mgr. Geřábková 26,5 
3.−4. Šiffel Erik G Žamberk Mgr. Zahrádková, Mgr. Vych 26,5 
5. Skořepa Jan (G Pardubice Dašická, Mgr. Šrollová, 25,5) 6. Novák Jiří (SPŠE Pardubice, Mgr. Ing. Švadlen-
ka, 24,0) 7. Pecinová Magda (G Pardubice Dašická, Mgr. Šrollová, 22,0) 8. Stodolová Kristýna (G Polička, 
Mgr. Sigl, 21,0) 9. Rybička Jan (G Chrudim, Mgr. Svačinková, 20,5) 

kategorie D 
1.−2. Havran Jiří G Polička Mgr. Sigl 40,0 
1.−2. Scholle Marek G Pardubice Dašická Mgr. Šrollová 40,0 
3. Štěpánek Lubomír G Pardubice Dašická Mgr. Kycl 33,0 
4. Ridl Václav (G Polička, Mgr. Sigl, 29,0) 5. Veselá Jana (SPŠS Chrudim, Mgr. Jarešová, 28,0) 6. Macháček 
Jiří (G Žamberk, Mgr. Zahrádková, 23,0) 7. Šrámek Přemysl (G Pardubice Dašická, PaedDr. Eliášová, 19,5) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 76 verze SŠ 

8. Karas Pavel (G Ústí nad Orlicí, Mgr. Hoffmann, 19,0) 9. Kácovský Petr (G Pardubice Dašická, PaedDr. Eli-
ášová, 18,0) 10. Bartoš Ondřej (G Jevíčko, Mgr. Janeček, 17,5) 

PLZEŇSKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Kohout Jiří G Plzeň, Mikulášské nám. oktáva A Mgr. Jan Hosnedl 25,0 
2. Fischer Josef VOŠ a SPŠE Plzeň 4.C  22,5 
3. Michálek Tomáš G J. Vrchlického Klatovy oktáva C Josef Veselý 22,0 
4.−5. Stružinský Miroslav (G J. Vrchlického Klatovy, 4.A, Josef Veselý, 20,5) 4.−5. Plánička Stanislav 
(G J. Vrchlického Klatovy, oktáva C, Josef Veselý, 20,5) 6.−7. Kůs Vlastimil (VOŠ a SPŠE Plzeň, 4.C, 14,0) 6. 
až 7. Nová Alena (G Plzeň, Mikulášské nám., oktáva A, Mgr. Jan Hosnedl, 14,0) 

kategorie B 
1. Bulín Jakub G Plzeň, Mikulášské nám. septima A Josef Trneček 26,0 
2. Ibehej Tomáš G Plzeň, Mikulášské nám. 3.AA Pavel Růžička 19,5 
3. Haviar Stanislav G J. Vrchlického Klatovy septima A Josef Veselý 18,5 
4. Hlous Jan (G Plasy, septima B, Jiří Motis, 17,0) 5. Filo Pavel (G Tachov, kvinta B, Zdeňka Kutláková, 16,5) 
6. Paták Pavel (G Sušice, septima A, Petr Mazanec, 15,0) 

kategorie C 
1. Jirotka Tomáš G J. Vrchlického Klatovy sexta B Josef Veselý 29,0 
2. Paták Martin G Sušice sexta A Petr Mazanec 23,5 
3. Kolomičenko Vojtěch G Plzeň, Mikulášské nám. sexta A Tomáš Havlíček 17,0 
4.−5. Rubáš Josef (G J. Vrchlického Klatovy, 2.B, Vladimíra Jílková, 15,5) 4.−5. Kruml Miloš (G J. Š. Baara 
Domažlice, kvarta, Blanka Žákavcová, 15,5) 6. Straka František (G L. Pika Plzeň, sexta M, Hana Drobilová, 
15,0) 7. Tichý Aleš (G J. Vrchlického Klatovy, 2.A, Vladimíra Jílková, 14,5) 

kategorie D 
1. Kadlec Viktor G J. Vrchlického Klatovy kvinta B Miroslav Panoš 33,0 
2. Nožičková Petra G Plzeň, Mikulášské nám. kvinta A Tomáš Havlíček 32,0 
3. Touška Kryštof G J. Vrchlického Klatovy kvinta B Miroslav Panoš 30,0 
4.−5. Baxa Jan (G Plzeň, Mikulášské nám., 1.AA, Jan Hosnedl, 27,0) 4.−5. Vahala Michal (G Plasy, kvinta, 
Jaroslava Domabylová, 27,0) 6. Samek Jakub (VOŠ a SPŠE Plzeň, 1.I, Zdeněk Koňařík, 26,0) 7. Šácha Petr 
(G Tachov, tercie B, Zdena Kutláková, 25,0) 8.−9. Jakubčíková Lenka (G J. Vrchlického Klatovy, kvinta B, 
Miroslav Panoš, 24,0) 8.−9. Hettler Jan (G J. Vrchlického Klatovy, kvinta B, Miroslav Panoš, 24,0) 10. Novák 
Matěj (G a OA Stříbro, kvinta, Jitka Soukupová, 21,0) 11. Hájek Martin (G Plzeň, Mikulášské nám., 1.AA, Jan 
Hosnedl, 18,5) 12. Plaček Jan (VOŠ a SPŠE Plzeň, 1.I, Zdeněk Koňařík, 18,0) 13. Krupičková Daniela (G Pl-
zeň, Mikulášské nám., 1.A, Jan Hosnedl, 16,0) 14. Baštář Radek (G J. Š. Baara Domažlice, kvinta, Jana Vácha-
lová, 15,5) 

PRAHA 
kategorie A 
1. Kazda Alexandr G Praha 6, Nad Alejí OA Dr. Töpferová 39,5
2. Kocourek Pavel SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská 4.C Ing. Malát 32,5
3. Potoček Václav SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská 4.M Mgr. Reichl 30,5
4.−5. Pokorný Pavel (G J. Keplera Praha 6, Parléřova, 4.A, Dr. Kapoun, 29,0) 4.−5. Škoda Petr (G Praha 8, 
Ústavní, 29,0) 6.−7. Daniel Pavel (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, 4.C, Pacáková, 25,5) 6.−7. Sedlák 
František (G Praha 4, Ohradní, VI, Pešková, 25,5) 8. Římal Václav (G J. Keplera Praha 6, Parléřova, Dr. Ka-



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 77 verze SŠ 

poun, 23,5) 9. Dušek Boris (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Doc. Kluiber, 22,0) 10. Procházka Jiří 
(G Praha 4, Konstantinova, Mgr. Ničová, 21,5) 11. Pastrňák Martin (SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská, 
4.C, Ing. Malát, 21,0) 12. Dušek Ondřej (G Praha 6, Nad Alejí, 8.A, Dr. Töpferová, 18,5) 13. Machek Ondřej 
(G Praha 2, Botičská, 4.A, Mgr. Luňák, 18,0) 14. Malina Lukáš (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, I.C, 
Mgr. Prouza, 15,0) 

kategorie B 
1. Peksa Mikuláš G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská  Pecinová 28,5 
2.–3. Čermák Petr G Praha 5, Mezi Školami   27,5 
2.–3. Kozmík Václav G Praha 5, Mezi Školami   27,5 
4. Lachnitt Jan (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Pecinová, 26,0) 5.–6. Gallus Petr (G Praha 6, Nad Alejí, 
Hrubeš, 25,5) 5.–6. Chylík Jan (G UK Praha 9 Chodovická, 25,5) 7. Stráský Josef (G Praha 5, Mezi Školami, 
Koucká, 22,5) 8. Novák Ondřej (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Pecinová, 19,5) 9. Stránský Jan 
(SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská, Ing. Malát, 18,5) 10. Drašnar Jan (G J. Keplera Praha 6, Parléřova, 
Dr. Kapoun, 17,5) 11. Troškov Kirill (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Pecinová, 17,0) 12.–13. Kuča To-
máš (G J. Keplera Praha 6, Parléřova, Dr. Kapoun, 16,5) 12.–13. Oraný Vladimír (G Praha 10, V Úžlabině, 
Mgr. Dobešová, 16,5) 14. Vávra Štěpán (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Pecinová, 16,0) 15. Trnka Vác-
lav (G Praha 3 Sladkovského nám. 8, Ing. Florek, 15,0) 16. Jeník Vojtěch (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, 
Pecinová, 14,0) 

kategorie C 
1. Žlebčík Radek G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská  Pacáková 30,0 
2. Munzarová Helena G J. Keplera Praha 6, Parléřova  Mgr. Kopecký 24,0 
3. Novák Pavel G Praha 5, Mezi Školami  Bauer 22,5 
4. Vilhelmová Kateřina (G Praha 6, Nad Alejí, Dr. Topferová, 20,5) 5. Ondrák Kamil (G Praha 6, Nad Alejí, 
Dr. Topferová, 18,0) 6. Procházková Lenka (G Praha 2, Botičská, Balatková, 16,0) 7. Nohejl Adam 
(G J. Keplera Praha 6, Parléřova, Lahodová, 15,0) 8. Hanek Petr (G Praha 5, Nad Kavalírkou, 14,0) 

kategorie D 
1. Kozohorský Pavel SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská  Mgr. Reichl 39,0 
2. Široký Jan G Praha 4, Postupická  Zmeškalová 38,0 
3.–4. Bortel Ivan SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská  Ing. Chval 36,0 
3.–4. Vackář Jiří G Praha 8, Ústavní  Pavel 36,0 
5. Nikodým Tomáš (G Praha 10, V Úžlabině, Ing. Machková, 35,0) 6. Jílek Josef (G J. Keplera Praha 6, Parlé-
řova, Kopecký, 33,0) 7. Roneš Jan (G Praha 4, Postupická, Zmeškalová, 32,5) 8. Sláma Vladislav 
(G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Pudivítr, 32,0) 9.–10. Benda Jakub (G J. Nerudy Praha 1, Hellichova, 
Plášek, 31,0) 9.–10. Jex Michal (G Praha 5, Mezi Školami, Giannitsi, 31,0) 11. Helcl Jindřich (G Ch. Dopple-
ra Praha 5, Zborovská, Mgr. Prouza, 30,0) 12. Křen Tomáš (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Mgr. Prouza, 
29,0) 13.–14. Filip Michal (G Praha 9, Špitálská, Dr. Gottwald, 27,0) 13.–14. Odstrčil Michal (G Praha 4, Po-
stupická, Zmeškalová, 27,0) 15. Kessler Jiří (G J. Nerudy Praha 1, Hellichova, Plášek, 26,0) 16. Majerová Di-
ana (G Praha 9, Špitálská, Dr. Gottwald, 25,0) 17. Růžička Ondřej (G Praha 2, Botičská, Sudzinová, 24,0) 
18.–19. Hronová Lucie (G Praha 10, Voděradská, Dr.Zýková, 23,0) 18.–19. Žák František (G Praha 5, Holeč-
kova, Dr. Cieply, 23,0) 20. Jelínek Jan (G Praha 4, Konstantinova, Janoušková, 21,0) 21.–23. Bělka Tomáš 
(G Praha 10, Voděradská, Dr.Zýková, 20,0) 21.–23. Bibr Pavel (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Mgr. 
Prouza, 20,0) 21.–23. Sýkora Jiří (G Praha 6, Nad Alejí, Hrubeš, 20,0) 24.–25. Pávek Jan (G Praha 10, Vodě-
radská, Dr.Zýková, 17,0) 24.–25. Zůna Petr (G Praha 5, Nad Kavalírkou, 17,0) 26. Kocman Jindřich (G Pra-
ha 2, Botičská, Balatková, 16,0) 27.–28. Drápal Lukáš (G Ch. Dopplera Praha 5, Zborovská, Pudivítr, 15,0) 
27.–28. Pluhař (SPŠ sdělovací techniky Praha 1, Panská, Mgr. Reichl, 15,0) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 78 verze SŠ 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 
kategorie A 

1.−2. Jan Procházka G Dr. J. Pekaře Mladá Boleslav 23,0 
1.−2. Lukáš Burian G Kladno, Benešovo nám. 23,0 
3.−4. Ondřej Kazík G Dr. J. Pekaře Mladá Boleslav 21,0 
3.−4. Michal Kačenka G V. B. Třebízského Slaný 21,0 
5. Petr Bílý (G V. B. Třebízského Slaný, 17,0) 

kategorie B 
1. Jindřich Soukup G Kladno 28,0 
2. Richard Řezníček G Český Brod 16,0 
3. Šárka Hlušičková G Dr. J. Pekaře Mladá Boleslav 15,0 
4. Pavel Hron (G Sedlčany, 14,0) 

kategorie C 
1. Lukáš Hermann G Dr. J. Pekaře Mladá Boleslav 28,0 
2. Jan Matoušek G Kolín 23,0 
3.−4. Jan Kříž G Poděbrady 21,0 
3.−4. Petr Šafránek G Poděbrady 21,0 
5. Jitka Milčáková (G Čáslav, 20,0) 6. Marek Otáhal (G J. Ortena Kutná Hora, 19,0) 7.−8. Karel Scheinpflug 
(G Kladno, Benešovo nám., 18,0) 7.−8. Martin Slezák (G Vlašim, 18,0) 9. Vít Stejskal (G J. Ortena Kutná Ho-
ra, 17,0) 10.−12. Vitalij Chalupník (G V. B. Třebízského Slaný, 16,0) 10.−12. Josef Drda (G Kladno, Benešo-
vo nám., 16,0) 10.−12. Jan Rydlo (G Poděbrady, 16,0) 13.−14. Tomáš Husák (G Kladno, Benešovo nám., 
14,0) 13.−14. Tomáš Bursík (G Sedlčany, 14,0) 

kategorie D 
1. Eva Myšáková G Kolín 39,0 
2. Petr Fojtů G Benešov 38,0 
3. Miloš Broulík Osmileté G Mladá Boleslav 36,0 
4. Petr Stratil (Sportovní G Kladno, 31,0) 5. Jan Zíka (Osmileté G Mladá Boleslav, 28,0) 6. Rudolf Rosa 
(G Kladno, Benešovo nám., 27,0) 7.−8. Jakub Černohubý (G Kladno, Benešovo nám., 25,0) 7.−8. Jiří Malí-
ček (G Sedlčany, 25,0) 9. Slavomír Kučera (G V. B. Třebízského Slaný, 22,0) 10. Daniela Kudláčková (Os-
mileté G Mladá Boleslav, 21,0) 11.−13. Martin Liška (G Čáslav, 20,0) 11.−13. Martin Plajner (G Říčany, 
20,0) 11.−13. Jakub Diviš (G Sedlčany, 20,0) 14. Jindřich Libovický (G Kladno, Benešovo nám., 19,0) 
15.−17. Tomáš Vaněk (G Nymburk, 17,0) 15.−17. Daniel Tomášek (G V. B. Třebízského Slaný, 17,0) 15. až 
17. Jiří Špale (G Sedlčany, 17,0) 18.−19. Pavel Buřič (Osmileté G Mladá Boleslav, 14,0) 18.−19. Karel Kun-
zel (G Nymburk, 14,0) 

ÚSTECKÝ KRAJ 
kategorie A 

1. Řehoř Miroslav G Teplice  14,5 

kategorie B 
1. Dvořák Jiří G Roudnice nad Labem Mgr. H. Hrádková 24,8 

2. Husák Miloš G Litoměřice Mgr. O. Vojtíšková 23,0 

3. Petrík Daniel G Most Mgr. H. Fialová 17,5 
4. Franc Tomáš (G Teplice, RNDr. Z. Vácha, 16,2) 



Úspěšní řešitelé FO 2003/2004 kategorií A−D v regionech 

Školská fyzika 2/2004 79 verze SŠ 

kategorie C 

1. Vlček Petr G Děčín Mgr. Myšík 20,5 

2. Dolinár Jan G Roudnice nad Labem Mgr. H. Hrádková 18,5 

3. Zeman Jan G Teplice RNDr. Z. Vácha 16,0 

4. Nemrava Jakub (G Roudnice nad Labem, Mgr. H. Hrádková, 14,5) 

kategorie D 
1. Pavlovský Jan G Most Marie Prokopová 33,0 

2. Tříletý Petr G Děčín Švecová 32,0 

3. Jeníček Michal G Litvínov Hana Ulrichová 21,0 

4. Surovčák Martin (G Děčín, Švecová, 20,0) 5. Horčička Ondřej (G Rumburk, Marie Kokešová, 19,0) 
6. Černý Martin (SPŠ Chomutov, Stanislav Šlenc, 18,0) 7. Kulhová Kamila (G Rumburk, Marie Kokešová, 
16,0) 8. Nový Josef (SPŠS a D Děčín, Tomáš Denkstein, 16,0)  

ZLÍNSKÝ KRAJ 
kategorie A 

1.−2. Krejčiřík Vojtěch G Kroměříž  29,0 
1.−2. Konopecký František G Holešov  29,0 
3. Humpula Michal G J. Á. Komenského Uherský Brod  26,0 
4. Pečeňa Milan (G Zlín, Lesní čtvrť, 21,0) 5. Olšina Jan (G Kroměříž, 18,0) 6. Habáň Přemysl (G Uherské 
Hradiště, 16,0) 

kategorie B 
1. Koleček Bohdan G Rožnov pod Radhoštěm septima A 30,5 
2. Basovník Stanislav G Kroměříž septima A 29,0 
3.−4. Holub Aleš G Uherské Hradiště septima B 22,5 
3.−4. Macháček Ivan G J. Á. Komenského Uherský Brod 3.B 22,5 
5. Konopecký František (G Holešov, septima, 20,5) 

kategorie C 
1.−2. Pechal Marek G Zlín, Lesní čtvrť sexta B 40,0 
1.−2. Pelc Jan G J. Á. Komenského Uherský Brod 2.A 40,0 
3. Výmola Václav G J. Á. Komenského Uherský Brod 2.A 33,0 
4. Bílka Ondřej (G Zlín, Lesní čtvrť, 2.A, 30,0) 5. Pešek Tomáš (G J. Á. Komenského Uherský Brod, 2.A, 
28,0) 6. Trčka Martin (G Rožnov pod Radhoštěm, 2., 24,0) 7. Chytil Marek (G Zlín, Lesní čtvrť, 2.A, 23,0) 
8. Váňa Jan (G Zlín, Lesní čtvrť, sexta B, 21,0) 9. Papoušek Radek (G Zlín, Lesní čtvrť, 2.A, 20,0) 10. Gro-
chalová Eva (G Rožnov pod Radhoštěm, 2., 18,0) 11. Bilíková Ivana (G Uherské Hradiště, sexta A, 17,5) 
12. Slinták Luděk (G Uherské Hradiště, sexta B, 15,0) 

kategorie D 
1. Křen Michal SPŠ Uherské Hradiště 1.C 35,0 
2. Dlabaja Petr G Holešov kvinta 34,0 
3. Šatný Marek G Uherské Hradiště kvinta A 31,0 
4. Raiskup Pavel (SPŠ Uherské Hradiště, 1.C, 27,0) 5.−7. Formánek Martin (G Uherské Hradiště, kvinta A, 
24,0) 5.−7. Trňák Petr (G Uherské Hradiště, kvinta A, 24,0) 5.−7. Veselá Daniela (G Zlín, Lesní čtvrť, kvinta 
A, 24,0) 8.−9. Haloda Petr (G Uherské Hradiště, kvinta A, 21,0) 8.−9. Pechová Tereza (G Valašské Klobou-
ky, kvinta, 21,0) 10. Pavelka Roman (G Zlín, Lesní čtvrť, 1.A, 20,0) 


